

چهارشنبه ۶ دی ۱۳۹۶ • ۸ ربیع الثانی ۱۴۳۹ • ۲۷ دسامبر ۲۰۱۷

اخبار

کاهش چشمگیر آبرفتگی معابر در شمال شرق تهران

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ گفت: با اقدامات پیشگیرانه در ۱۰۰ معبر منطقه ۴ مشکلات احتمالی آبرفتگی تا حد بسیار زیادی کاهش یافته است. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، رضا معلم با بیان این مطلب گفت: از ابتدای فصل پاییز و بارش های فصلی، طرح فوریتهی نگهداشت شهر با اولویت شناسایی معابر مشکوک در خصوص احتمال آبرفتگی در محلات پرتردد محلی و بزرگراهی در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در این عملیات بیش از ۱۰۰ معبر در اولویت بوده و کانپوها، انهار و شیب معابر برتردد آن بازسازی و اصلاح شده است. معلم با اشاره به آبرفتگی های سال های گذشته گفت: تکمیل زیرساخت های شهری و اجرای پروژه جمع آوری آب های سطحی و حفر کانال های زیرزمینی در حمله اقداماتی است که در ۱۰ سال گذشته توجه ویژه به آن شده است.معاون خدمات شهری منطقه ۴ با اشاره به لایروبی کانال ها و مسیل های منطقه گفت: در حال حاضر ۴ مسیل اصلی خشایار، جمشیدیه، دارآباد و ابوذر غفاری لایروبی و رسوب برداری شده است و ۲۱ کانال موجود در این منطقه از جمله باقری، اسفندانی، علم و صنعت، در نهمارک و ... برای بارندگی های شدید آماده است.

در راستای حرکت بسوی شهر ایمن انجام شد: نشست مشترک سازمان آتش نشانی با شهرداری منطقه ۲

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو از جلسه مشترک با سازمان آتش‌نشانی با هدف حرکت بسوی ایجاد شهر ایمن خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ؛ مهران جندقی با اعلام این مطلب گفت : این جلسه با رویکرد همکاری به منظور ایجاد شهر ایمن در پایگاه ویژه مدیریت بحران که با حضور روسای ادارات معاونت ، شهرداران نواحی و رؤسای ایستگاههای آتش نشانی منطقه برگزار وهدف از برگزاری این جلسه و نشست همکاری هر چه بیشتر دستگاههای مرتبط با موضوع آتش نشانی وحوادث ناشی از آن در سطح منطقه و برنامه ریزی لازم درخصوص شناسایی راهکارهای عملی جهت کاهش خسارات مرتبط با این حوادث به منظور افزایش سطح ایمنی زندگی شهروندان در سطح منطقه دو عنوان کرد وی گفت : حوادث و بحران دارای سه مرحله (قبل از بحران- حین بحران- بعداز بحران) می باشد هر یک از مراحل را به اختصار و به شرح ذیل عنوان کرد : در مرحله اول پیش بینی نقاط های آسیب پذیر تأسیسات شهری انجام یافته و زیر ساخت های تأثیر گذار اصلاح یا ایجاد می گردد. در مرحله دوم باید از تدابیر و تجهیزات پیش بینی شده جهت جلوگیری از گسترش حوادث استفاده نمود وافرادی که آموزش های لازم دیده اند باید کوچکترین موارد را سریعاً به اطلاع مسئولین جهت اتخاذ تدابیر لازم برسانند سپس در مرحله آخر بعد از شناسایی نقاط آسیب پذیر به دنبال ارائه راهکار و اصلاح آن باشیم. جندقی ضمن اهمیت مقوله فرهنگ سازی «ایجاد شهر ایمن «در اذهان عموم بر کیفیت ارائه خدمات در این زمینه بسیار تاکید موکد کردوگفت : دغدغه ما ایجاد شهری است که شهروندان بدون ترس و ایمن در آن زندگی کنند و با این هدف دست به دست هم می‌دهیم و امیدواریم نتیجه به نفع منطقه و شهروندان باشد.

اثرات آلودگی هوا بر کودکان می تواند مادام العمر داشته باشد

سرویس شهری– کودکان یکی از آسیب پذیرترین گروه ها به آثار ناشی از آلودگی هوا هستند و پیامدهای سلامتی برای آنان می تواند مادام العمر باشد.

به گزارش امتیاز؛ مریم نادری مدیر واحد پایش شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در یں باره گفت: بسیاری از مطالعات نشان داده که آلودگی هوا به شدت با شرایط تنفسی مانند ذات الریه، برونشیت و آسم مرتبط است، همچنین می تواند بر سیستم ایمنی کودکان، ریه و رشد مغز و توسعه شناختی تأثیر بگذارد. اگر این بیماری ها درمان نشود برخی از عوارض سلامتی مرتبط با آلودگی هوای می تواند یک عمر باقی بماند.

به گفته نادری، مطالعات مختلفی در گذشته نشان داده است که چگونه آلودگی، عملکرد ریه و رشد مغز در کودکان را مختل می کند. حجم هوای استنشاقی نیز به طور گسترده ای با سطح فعالیت متفاوت است؛ کودکانی که بازی پرتحرک یا ورزش می کنند حجم بیشتری از هوای تازه را می کنند نسبت به کودکانی که خواب هستند و یا تحرک کمتری دارند. این تفاوت در رفتار تنفسی نیز ممکن است خطر ابتلای کودک به بیماری ربوی مرتبط با ذرات ریز را افزایش دهد. ریه ها و مغز کودکان می توانند با هوای پاک تر بهتر رشدکنند.آقای Girish Bapat مدیر blueair منطقه غرب و جنوب آسیا در مورد تأثیر آلودگی هوا بر روی کودکان می گوید: کودکان بیشتر از بزرگسالان آسیب پذیر هستند. آنها از طریق استنشاق هوای آلوده به علت ریه ها و سیستم ایمنی بدنشان در معرض خطر هستند. بعضی از کودکان بیشتر از دیگران حساس هستند. افراد مبتلا به بیماری های مزمن ربوی، به ویژه آسم، به طور بالقوه در معرض خطر بیشتری نسبت به کسانی که چنین شرایطی ندارند هستند. توصیه می شود اقدامات احتیاطی لازم را انجام دهید و از فن آوری هایی مانند تصفیه هوا برای مقابله با آلودگی هوا استفاده کنید. با استفاده از blueair IOT دستگاه تصفیه هوای هوافعال شده و والدین از طریق تلفن همراه خود می توانند از محیط خانه خود مراقبت کنند و از عزیزانشان در برابر بیماری های هوایی محافظت کنند. سطوح مختلف آلوده ذرات۲.۵PM دارای پیامدهای جدی سلامتی مانند آسم، برونشیت، علائم تنفسی مزمن شامل تنگی نفس، تنفس دردناک و مرگی می رنانشی از این ناراحتی ها است زیرا این ذرات وارد ریه شده و حتی می توانند وارد جریان خون شوند.

سرویس شهری– ستارزاده در جلسه ای که با حضور کواکبیان نماینده مردم تهران و فرهادی فرماندار تهران در مسجد امام محمد باقر(ع)، در جمع مردم انجام شد، گفت: پروژه تصفیه خانه شماره ۶شهرداری تهران در بخش سازه بیش از ۹۰ درصد و در بخش تاسیسات ۵۷درصد پیشرفت داشته و الباقی پروژه نیز نیازمند تامین بودجه است که با وجود مشکلات و نبود بودجه های لازم طی دو سال اخیر، این امکان برای اینکه تصفیه خانه وارد مدار بهره برداری شود، نبوده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، ستار زاده مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب غرب تهران گفت: متأسفانه در بحث آب و فاضلاب منطقه ۲۲، مشکلات زیادی وجود دارد که در اینجا باید به این نکته اشاره شود که در باب تامین آب منطقه، به دلیل عدم برخورداری از آب های سطحی، چاه های برای تامین آب منطقه در اختیار است که متأسفانه به دلیل افت سفره های زیرزمینی وضعیت چاهها هم مناسب نیستند. ذذا راه اندازی و بهره برداری سریع تصفیه خانه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران:

تامین آب سالم تهران، در گرو تامین بودجه راه اندازی تصفیه خانه شش می باشد



شماره شش شهرداری تهران به منظور تامین آب منطقه نیاز است. وی افزود: متأسفانه به دلیل نبود آب های سطحی در منطقه ۲۱ و ۲۲، آیرسانی های خصوصی و چاه هایی انجام می شود که در اختیار داریم. با توجه به عقب افتادگی هایی که در این دو منطقه وجود دارد، پیگیری مشکلات آب و فاضلاب این دو منطقه توسط شرکت آب و فاضلاب غرب تهران انجام و تا به امروز اقداماتی صورت گرفته است. ستارزاده اضافه کرد: تصفیه خانه

شهردار منطقه یک در جلسه فصلی ستاد مدیریت بحران

کنترل بحران نیازمند مدیریت واحد شهری است

پایلوت اجرا و شاهد بهبود و ارتقاء کیفیت مدیریت بحران در شهرها باشیم.

تاجیک اسماعیلی یکی از مهمترین معضلات شهری به هنگام بروز حوادث غیر مترقبه مانند زلزله را نبود کانال های تاسیسات شهری دانست و گفت: با وقوع حوادث طبیعی تاسیسات شهری مانند لوله های آب، گاز، سیم های برق و... در زیرزمین شکسته و این امر باعث قطع امکانات اولیه زندگی می شود در حالی که اگر کانال های تاسیساتی ساخته شوند با توجه به مقاوم بودن آنها در برابر حوادث غیر مترقبه ،تاسیسات در داخل آنها سالم و ایمن خواهد ماند. وی نوسازی بافت های فرسوده را از دیگر برنامه های مقاوم سازی محیط های شهری در برابر وقوع حوادث دانست و گفت: تسهیلاتی به سازندگان و جمیع کنندگان بافت های فرسوده ارائه می شود تا بتوانند این بافت ها را یکپارچه و نوسازی کنند. شهردار منطقه یک رعایت نکات ایمنی ، فنی و مهندسی را

دارد؛ که به تامین آب منطقه ۲۱ و ۲۲ همچنین تامین آب سالم برای شهر تهران کمک خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران، بیان کرد: با ساخت و سازهای بسیار زیادی که در منطقه ۲۲ در بخش مسکونی و غیرمسکونی انجام شده بالای ۳۰ هزار واحد مسکونی ساخته شده که این واحدها نیازمند تامین آب است که با همراهی و همکاری مسئولان امر و آغاز بهره برداری از این دو تصفیه خانه بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.

مشکلات و دغدغه های تامین آب منطقه به دکتر نودرپور شهردار منطقه منتقل شد. این چیزی که واضح به نظر می رسد؛ اینکه ۱۶۰ هزار مترمکعب مخزن باید در منطقه ساخته شود. البته در این راه، در سه سال گذشته بر پیگیری های مسئولان برای رفع مشکلات موجود در منطقه، افزود: در بحث آب و فاضلاب منطقه بالای ۶۰ الی ۷۰ درصد اقدامات لازم به منظور رفع مشکلات آب و فاضلاب منطقه انجام گرفته است و ان شالله پیگیری های بعدی نیز انجام خواهد شد.



لازمه ساخت شهری مقاوم دانست و افزود: هر کسی که مسئولیتی دارد موظف است در برابر عدم رعایت نکات ایمنی ، فنی و مهندسی در ساخت ساختمان ها ایفای وظیفه کند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ تفریحی-ورزشی بنابر اعلام نیاز و درخواست محلات سیزده گانه منطقه ۲۱ مبنی بر نوع ورزش یا فعالیت بدنی مورد نظر شهروندان که در نظرسنجی ها حائز بالاترین درصد علاقمندی بوده، برگزار می شود. جاپودیور در پایان یادآور شد: شهروندان ساکن در محدوده شهری ورودی غربی پایتخت با انجام ورزش هایی شامل تنیس روی میز، دارت، بدمینتون، طناب بازی و ... علاوه بر شرکت در رقابتی ورزشی؛ لحظاتی خوش و سرشار از سلامتی را نیز برای خود رقم می زنند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ همچنین با تشریح این مطلب که ترویج و توسعه ورزش های همگانی رابطه ای مستقیم با ارتقای سطح سلامت شهروندان دارد، خاطرنشان کرد: با برپایی «خیابان ورزش» در زمین های چمن، مجموعه های ورزشی و فضاهای باز درونی و پیرامونی بوستان های ۵۳گانه سطح ورودی غربی پایتخت به ارتقای سطح سلامت عمومی شهروندان منطقه ۲۱ کمک خواهد شد. وی در ادامه با بیان اینکه «خیابان ورزش» با استقبال بی نظیر ورزشکاران و ورزش دوستان ساکن در محدوده شهری

دارد، این جلسه موضوعات مختلفی چون بررسی فرم ها و درخواست های توزیع شده بین کارکنان از سوی HSE، رابطین HSE در منطقه، عدم اختصاص ردیف بودجه اعتباری به این واحد و اجرای برنامه های آموزشی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

دانست که دارای بیشترین تاییدیه HSEplan دانست و افزود: ما با جدیت پیگیر موضوعات مرتبط هستیم و با نظارت بر فعالیت پیمانکاران در تالاشیم زمینه های افزایش ایمنی را در منطقه فراهم کنیم.

در این جلسه موضوعات مختلفی چون بررسی فرم ها و درخواست های توزیع شده بین کارکنان از سوی HSE، رابطین HSE در منطقه، عدم اختصاص ردیف بودجه اعتباری به این واحد و اجرای برنامه های آموزشی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در این جلسه موضوعات مختلفی چون بررسی فرم ها و درخواست های توزیع شده بین کارکنان از سوی HSE، رابطین HSE در منطقه، عدم اختصاص ردیف بودجه اعتباری به این واحد و اجرای برنامه های آموزشی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

۷ در زمینه شناسایی ساختمان های ناایمن منطقه گفت: با تشکیل کمیته پدافند غیرعامل و مدیریت بحران با عضویت معاونان و شهرداران نواحی پتچگونه طرح شناسایی ساختمان های نا ایمن در سطح این منطقه در حال اجراست. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۵۰ ساختمان پرخطر در منطقه در فاز اول شناسایی شده است و در سامانه GIS بارگذاری شده است، تاکید کرد: پس از شناسایی ساختمان پرخطر و بارگذاری این

وحله های ماست که باید مورد توجه مدیران و برنامه ریزان مدیریت شهری قرار گیردوی با اشاره به تشکیل ستاد تخصصی و مشارکت مؤثر معاونت ها، سازمان ها، ادارات کل و شرکت های تابعه شهرداری تهران در این دوره از جشنواره مشکات، خاطر نشان کرد: سازمان حمل و نقل و ترافیک، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، سازمان مدیریت پسماند، معاونت معماری و شهرسازی، اداره کل آموزش و پرورش تهران و شهرستان های استان تهران از جمله سازمان ها و نهادهای مشارکت کننده در برگزاری ششمین جشنواره مشکات به شمار می روند.روشنی ایجاد هماهنگی و انسجام در مدیریت یکپارچه آموزش های شهروندی و توسعه این برنامه ها، جلب مشارکت خلاقانه و فعال شهروندان در اداره بهتر شهر و ارتقای فرهنگ شهروندی را از اهداف این جشنواره برشمرد. او با اشاره به راهبری جشنواره توسط ۸ کمیته ادامه داد: کمیته ارتباط با ستادهای تخصصی و ستادهای اجرایی مناطق، کمیته هماهنگی امور سازمان ها، کمیته امور مناطق، کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی، کمیته فناوری اطلاعات، کمیته

اخبار

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۶:
نوسازی آلمان های ترافیکی قلب تهران
سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۶ از نوسازی آلمان های ترافیکی قلب تهران خبر داد و گفت: با توجه به فرا رسیدن فصل زمستان و اینکه دلایل بارندگی امکان کمبود دید رانندگان وجود داشت، تعویض و نوسازی آلمان ها با هدف سهولت در عبور و مرور شهروندان و وسائط نقلیه صورت گرفت. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، ولی مسگری نجاتی با بیان اینکه فرسوده شدن آلمان های ترافیکی از جمله عوامل تأثیرگذار در تصادفات رانندگی است گفت: افزایش ایمنی عبور و مرور در سطح معابر از اولویت های معاونت حمل و نقل و ترافیک است و در این راستا نوسازی آلمان های ترافیکی و ایستگاه های اتوبوس و تاکسیرانی صورت گرفت.او در ادامه تصریح کرد: مرمت دستک خیابان ۲۸ بیستون ، مرمت استوانه ایمنی ابتدای پل ۶۴ اسدآبادی ، نصب آلمان کپسولی پل کارگر شمالی ، نصب راهبند میله ای تقاطع پنجم و یکم شهرک والفجر، حذف استوانه ایمنی خیابان دوم غربی چهلستون و نصب استوانه ایمنی خیابان شیخ بهایی بلوار دانش طی هفته جاری صورت گرفت.نجاتی همچنین به تکمیل تابلوهای راهنمایی به منظور اجرا و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی در حریم تقاطع ها اشاره کرد و از نصب تابلو هشدار در خیابان شیراز به کردستان، تعویض تابلو خیابان کاج تقاطع فتحی شقایق و مرمت تابلو خیابان ۵۳ اسدآبادی و دوم شهرک والفجر خبر داد.

ویژه برنامه های میلاد امام حسن عسکری (ع)در منطقه ۱۵

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه۱۵، از اجرای برنامه های متنوع همزمان با فرا رسیدن سالروز ولادت امام حسن عسکری (ع) در مساجد و تکایای جنوبشرقی تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی با اعلام مطلب فوق افزود: در شب میلاد این امام همام برنامه های فرهنگی شامل سخنرانی و مولودی خوانی در مساجد و تکایا منتخب منطقه برای عاشقان امامت و ولایت بر گزار می شود. وی با اشاره به اینکه طبق برنامه های پیش بینی شده جشن های شاد و مفرحی در سراهای محله اجرا می شود، اظهار داشت: توزیع بسته های حمایتی شامل کالا های ضروری به نیازمندان از دیگر برنامه ای خواهد بود. اسماعیلی در پایان خاطرنشان کرد: در سالروز ولادت کریمه اهل بیت حضرت معصومه (س) نیز علاوه بر مراسم سوگواری و سخنرانی مذهبی در مساجد منتخب این منطقه، چندین نمایشگاه با موضوع حجاب و پوشش اسلامی ویژه بانوان در سرای محله برگزار و با مادران و همسران شهدای گرانقدر دیدار می شود.

نصب ۶ چراغ چشمک زن در معابر و بزرگراه های منطقه ۱۹

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۹ از نصب ۶ چراغ چشمک زن سولار درمعابرو بزرگراه های این منطقه در راستای افزایش ایمنی و مناسب سازی تقاطع ها خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، علیرضا مراتی با اعلام این مطلب گفت : پس از بررسی کارشناسان ترافیک در غرب به شرق بزرگراه آزادگان ورودی بزرگراه هاشمی به دلیل وجود کمپ در ورودی مذکور و تردد بالای وسایل حمل و نقل در این محدوده نسبت به نصب علایم و چراغ های چشمک زن و هشدار دهنده اقدام شد. همچنین در خیابان خلایز(سپهل) حد فاصل شکوفه تا شقایق ۲ چراغ چشمک زن، در محل در دربرگردان در تقاطع شکوفه و خلایز ۲ چراغ چشمک زن و در پل شهید صنیع خانی جنوب به شمال بعد از راست گرد یک چراغ چشمک زن نصب شده است.مراتی با اشاره به نصب بیش از ۴۰۰ عدد چراغ چشمک زن در معابر شربانی و بزرگراه های سطح منطقه خاطر نشان کرد: این چراغ چشمک زن ها در بزرگراه های آزادگان،تندگوپان، هاشمی و خیابان های میعاد، میثاق، مطهری، ماهان، صدقی و بلوار میلاد و شقایق و .. نصب شده است . معاون شهردار منطقه خاطرنشان کرد : تابلو های هشدار دهنده از جمله تابلو هشدار کمربند ایمنی، حداکثر سرعت مجاز،تابلو خطر، از سرعت خود بکاهید، به تقاطع نزدیک می شوید و احتیاط در مسیر کمربندی و مناطق مسکونی نصب شده است.

تخصیص صندلی ویژه جانبازان و معلولین در ناوگان حمل و نقل عمومی در منطقه ۳

سرویس شهری – در راستای ایجاد عدالت مناسب سازی معابر برای معلولین، نصب ۱۲۸۰ عدد تابلو، ترمیم ۶۴۲ عدد شابلون، نصب گیت مخصوص عبور با ویلچر در تمام ایستگاه های مترو، صدور کارت بلیت الکترونیک ویژه جانبازان ۲۵ درصد و معلولین رایگان، سالمندان بالای ۶۵ سال به ۹۰ درصد تخفیف، مددجویان بهزیستی و کمیته امداد حضرت امام (ره) دانش آموزان و دانشجویان ۵۰ درصد، صدور ۶۶۰۰۹۰ کارت بلیت از جمله اقدامات، برنامه ها و ناواری های حوزه حمل و نقل و ترافیک ویژه معلولین، جانبازان شهر دوستار کودک، سالمند، بانوان و ... است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، خدمات رسانی به جانبازان و معلولین توسط سامانه جانبازان و معلولین شرکت واحد اتوبوسرانی با یکارگیری ۷۴ دستگاه اتوبوس و ۶۲ ون مناسب سازی شده از دیگر اقدامات برای این قشر از جامعه است. نصب ۱۲۸ دستگاه آسانسور در ایستگاه های مترو، ۳۹۷۰۹ متر مربع مناسب سازی معابر برای معلولین، نصب ۱۲۸۰ عدد تابلو، ترمیم ۶۴۲ عدد شابلون، نصب گیت مخصوص عبور با ویلچر در تمام ایستگاه های مترو، صدور کارت بلیت الکترونیک ویژه جانبازان ۲۵ درصد و معلولین رایگان، سالمندان بالای ۶۵ سال

به ۹۰ درصد تخفیف، مددجویان بهزیستی و کمیته امداد حضرت امام (ره) دانش آموزان و دانشجویان ۵۰ درصد، صدور ۶۶۰۰۹۰ کارت بلیت از جمله اقدامات، برنامه ها و ناواری های حوزه حمل و نقل و ترافیک ویژه معلولین، جانبازان شهر دوستار کودک، سالمند، بانوان و ... است.